Officii definiet, Nobisque probandam proponet.
IV. Ne autem SanctiOfficii negotiorum moles nimis
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hac accessione crescat, quidquid ad Indulgentias perti-
net, omne iam esto Poenitentiariae Apostolicae: quae
quidem pro suo instituto iudicabit de omnibus quae
“spectant ad usum et concessiones Indulgentiarum, salvo
iure S. Officii vidend: ea quae dosirinam dogmaticam
circa novas oraliones et devoliones respiciunt.

V. Sectio de Indulgentiis, quae es apud S. Officiums
cum suis officialibus, ad Poenitentiariam A postolicam
transferatur: quam ipsam Sectionem Cardinalis Poeni-
tentiarius Maior, Nobis consullis, ordinandam curabit.

: Haec statuimus et praecipimus, contrariis quibusli-
bet, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXV martii
sowxvir, in festo Incarnationis Dominicae, Pontificatus
Nostri anno tertio. '

RENEDICTUS PP. XV.

S Co8 OEBICH

De Sacramento extremae Unclionis i1 Casi necessitalis

collato.

In plenario conventu Supremae Sacrae Copgregationis
Sancti Officii, habito feria 1v, die 31 ianuarii 1917, Pro-
posito dubio: «An administrato Qacramento Exiremae
»Unectionis in casu necessitatis unica Unctione in fronte
vadhibita, per verba: Per isiam sanctam Unclionem indul-
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sgeat tibi Dominus quidquid deliquisli. 4men», cessante

periculo, singulae Unctiones, ad tenorem Decreti diei 31
ianuarii 1907 supplendae, sub conditione adhibendae

sint vel non? Emi ac Rmi Diii Cardinales in rebus fidei

el morwun I__-nqlii_sito‘res Generales, omnibus mature per-

pensis, praehabitoque RR. DD Consultorum voto, res-

pondendum decreverunt: .
Negative ad 12™ pafiﬁem Affirmative ad gam |

Et sequenti feria v, die 1 februarii eiusdem aum

SSmus D. N. D. Benedictus divina providentia Pp. XV,

in solita audientia R. P, D, Adsessori eiusdem Supremae
- Sacrae Congregationis impertita, Emorum Patrum re-
so]utwnem adprobavit et confirmavit Cantrarus non

obstantibus quibuscumque.
Datum Romae ex Aedibus S Ofﬁcu die 9 martii 1917

Aloisius Castellano, S. B. et U L. Notarius.

‘Sectio de Indulgentiis

DECRETUM
Circa indulgentiam « Toties Quoties» in commemoratione
omnium fidelium defunctorum.
Huic Supremae Congregationi S. R. et U. Inquisitio-
nis, ex parte R. P. D. Ioannis Bapt. Fallize, Episcopi tit

Elusan., Vicarii Apostolici Norvegiae, dubium exhi-
bitum fuit: «Utrum decretum Supremae S.C. S Offieii,

»d. d. 25 iolii 1914, respiciens Indulgentiam plenariam